РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел ./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@rnail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэИэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 36fyот « » ______ ij__ 2022г.

Об утверждении стоимости, перечня
услуг по присоединению объектов
дорожного сервиса к автомобильным
дорогам общего пользования местного
значения

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года
№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановляет:

1. Утвердить стоимость и перечень услуг по присоединению объектов
дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного
значения в Азнакаевском муниципальном районе.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию
Ханнанову P.P.

Руководитель §41.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района
о т « * 5  » / /  2022

Стоимость и перечень услуг по присоединению объектов дорожного сервиса
к автомобильным дорогам общего пользования местного значения в

Азнакаевском муниципальном районе

№
п/п

Наименование услуги Дорога III-V
категорий

1. Присоединение кафе, ресторана, магазина 35803,68
2. Присоединение пункта технического обслуживания

(шиномонтаж)
30921,36

3. Присоединение пункта технического обслуживания (ремонт,
мойка)

39058,56

4. Присоединение рынка (организованные точки торговли) 39058,56
5. Присоединение стоянок и мест остановки транспортных

средств (при объектах дорожного сервиса)
26039,04

6. Присоединение автозаправочных станций 47195,76
7. Присоединение комплекса дорожного сервиса 47195,76
8. Присоединение комплекса дорожного сервиса с

автозаправочной станцией
56960,4

9. Присоединение торгового комплекса 47195,76
10. Присоединение здания и сооружения, обслуживающих

грузовой автотранспорт (грузовые автостанции, терминалы,
платные автостоянки и т.п.)

52078,08